
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

             03.12.2024                    р.п. Мучкапский                              №1355  
 

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского 
муниципального округа от 28.11.2024 № 1326 «Об утверждении стоимости 
льготного питания в муниципальных общеобразовательных организациях 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области» 
 

В целях реализации ст.37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-З «Об 

образовании в Российской Федерации», и в соответствии с Правилами 

предоставления и расходования субсидий из бюджета Тамбовской области 

бюджетам муниципальных образований области на обеспечение питанием 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций с 

изменениями и дополнениями от 19.05.2023,07.03.2024, утвержденными 

Постановлением  администрации Тамбовской области от 28.12.1012 № 1677 

«Об утверждении государственной программы Тамбовской области 

"Развитие образования Тамбовской области" (с изменениями и 

дополнениями), постановлением Правительства Тамбовской области от 

13.12.2022 №178 «О социальной поддержке граждан, призванных военным 

комиссариатом Тамбовской области на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении 

частичной мобилизации в Российской Федерации», постановлением 

администрации Мучкапского муниципального округа от 07.11.2024 № 1251 

«О предоставлении мер поддержки участникам специальной военной 

операции и членам их семей на территории Мучкапского и муниципального 

округа и о внесении изменений в отдельные постановления администрации 

Мучкапского муниципального округа» (с изменениями) администрация 

Мучкапского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 1 заменить слово «60 рублей» на слово «80 рублей» по всему 

тексту. 

2. В пункте 2.2. подпункта 3 исключить слова «в соответствии с законом 

Тамбовской области от 11. 06. 2024 года N 505-З «О мерах социальной 

поддержки многодетных семей в Тамбовской области». 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области 

«Информационный вестник Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное  

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 

https://internet.garant.ru/document/redirect/28166817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/28166817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/28166817/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/28166817/0
http://www.top68.ru/


сайте администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа 

Е.Ю.Фузееву . 
 

 

 

 

 

Глава Мучкапского 

муниципального округа                                                               М.А. Коростелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Полтинина 

Людмила Васильевна 

8(47546) 3 17 47 

 


